
UCHWAŁA NR LXVI/423/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust.1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na bezprzetargową sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego, działki nr 251/86 
o pow. 0,0155 ha, położonej w Nowogrodźcu obręb 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Antonina Szelechowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F589F838-BC5F-416F-8D18-7027122F9667. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


